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Nasiona Nieśplik japoński
eriobotrya szt.2 Nxx437
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx437

Kod producenta Nxx437

Kolor pomarańczowy

Opis produktu

Nieśplik japoński, miszpelnik japoński,
kosmatka japońska jadalny

Eriobotrya japonica, groniweł japoński
    Nieśplik japoński, miszpelnik japoński, kosmatka japońska jadalny to bardzo rzadka, niewysoka odmiana, o dekoracyjnych liściach, idealna do uprawy w przydomowych ogrodach, czy wnętrzach. Białe kwiaty mają mocny, słodki zapach. Owoce mają kształt kulisty, gruszkowaty lub owalny i są nieduże 3-5cm. Skórka najczęściej żółta lub pomarańczowa.
  Owoce są bardzo soczyste, słodkawo-kwaśne. Każdy owoc zawiera pestkę, jedną dużą lub kilka mniejszych. 
    Nieśplik zawiera cukier (glukozę, fruktozę), pektyny, kwasy organiczne, witaminę A, witaminę B6, błonnik, potas i magnez. 
   Nasiona należy moczyć w wodzie przez około 24h, a następnie umieścić w doniczce. Jeśli ziemia będzie stale wilgotna, a temperatura powietrza w okolicach 25°C, roślina powinna wykiełkować w ciągu 30 dni.

Opakowanie zawiera 2 sztuk DUŻYCH nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nieśplik rośnie naturalnie w południowo-wschodnich Chinach, skąd pochodzi, ale jego uprawa najbardziej rozpowszechniona jest w Japonii. Występuje również w Hiszpanii, Włoszech, Indiach, USA, Chile, Izraelu, Algierze i na Krymie. Drzewo najczęściej wyrasta do 4 metrów. 

W medycynie chińskiej z owoców nieśplika przygotowuje się syrop, który stosowany jest na kaszel. Syrop łagodzi podrażnienia układu oddechowego, ułatwia oddychanie i ma właściwości wykrztuśne. Kwiaty, liście i owoce są doskonałym surowcem zielarskim. Nieśplik łagodzi podrażnienia układu pokarmowego, kojąco wpływa na jelita i żołądek. W Japonii z suszonych liści

przygotowuje się wywar, który leczy stany zapalne skóry i poprawia jej wygląd. 

Nieśplik spożywany jest na surowo i w przetworach. Na surowo jako owoc deserowy i w sałatkach owocowych. Wystarczy tylko obrać ze skórki i wyjąć pestki. Z owoców można przygotować dżemy, galaretki, syropy i owocowe sosy. Z nieśplika przygotowuje się wyroby alkoholowe, wina i nalewki.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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